W-95 11

001, {]02\ 068 067 003, 004 001, 002 006 066 065 064 063 062, 061, 060 059 058 057 056, 055, 054 053 052
003, 004 | " ' P
) 051,

\ | / /////
[ |
005 _ \ / / S S ///; 5
/ YA | | 051
S S

% 070 069

013 072, T

——_— -

P
024, 025

026

027, 028 S
029 030 31 /432

001 Bolt M8X 45 (3) 002 Copper Washer 8 (3) 003 Bolt M10 X 80 (12) 004 Copper Washer 10 (12) 005 Two Stage Head (1) 006 Nut G3/4” (4) 007 Elbow G3/4” (2) 008 Two Stage Head Gasket (1) 009 Bolt M5X 10
(6) 010 Spring Washer 5 (6) 011 Two Stage Limiter (2) 012 Two Stage Outlet Sheet (2) 013 Two Stage Valve Plate (1) 014 Two Stage Valve Plate Gasket (1) 015 Two Stage Intake Valve Sheet (1) 016 Bolt M4X10 (2)
017 Spring Washer 4 (2) 018 Two Stage Bore (1) 019 Bolt M10 <30 (12) 020 Spring Washer 10 (12) 021 Breather (1) 022 Steel Ball & 10 (1) 023 Bearing Cover (1) 024 Bolt M8 X 25 (14) 025 Spring Washer 8 (20)
026 Bearing Cover Gasket (1) 027 Oil Plug M16 X 1.5 (2) 028 Coppar Washer 16 (2) 029 Bolt M6 X 12 (4) 030 Qil Gauge Cover (1) 031 Oil Gauge (1) 032 Oil Level Gauge (1) 033 Oil Gauge (1) 034 Crankease (1)
035 Bearing 308 (2) 036 Bridge Type Copper (1) 037 Nut G3/4” 038 Three Way Connection (1) 039 Crankshaft (1) 040 Cohrod (3) 041 Bearing Shell Gasket (1) 042 Bearing Shell (1) 043 Oil Seal 40X 62X 12.(1) 044
Inner Coller (1) 045 Pulley (1) 046 Stuffy (1) 047 Spring Washer 12 (1) 048 Bolt M12X3.5 (1) 049 Key 10X 28 (1) 050 Bearing Bush (3) 051 Bolt M8X 50 (6) 052 One Stage Gudgeon Pin (2)053 One Stage Piston
(2)054 One Stage Gas Ring (2) 055 One Stage Turn Ring (2) 056 One Stage Oil Ring (2) 057 Circlip (6) 058 Two Stage Gudgeon Pin (1) 059 Two Stage Piston (1) 060 Two Stage Gas Ring (1) 061 Two Stage Turn
Ring (1) 062 Two Stage Oil Ring (1) 063 Bore Gasket (3) 064 One Stage Bore (2) 065 Three Way (1) 066 Safe Valve 0.4 Mpa (1) 067 One Stage Head (2) 068 One Stage Head Gasket (2) 069 One Stage Limiter 070
One Stage Outlet Valve Sheet (2) 071 Bolt M3 {10 (4) 072 Spring Washer 3 (4) 073 One Stage Valve Plate (2) 074 One Stage Intake Valve Sheet (2) 075 One Stage Valve Plale Gasket (2)

Page 1 of 3



W-95 11 01/07/2008
¥Y3ea nacoca W-95 |1
IIpumens-
Kon HaumenoBsanue eMocTh, | Ilo3umus
IIIT.
001 | bonr M 8*%45 3 001
002 | YIJIOTHUTENBHOE KOJBIIO 8 3 002
003 | boar M 10*80 12 003
004 | YonorHutenbHOE KOJbIO 10 12 004
005 | I'omoBka MUIMHAPA BBICOKOTO JABJICHUS 1 005
006 | I'aiika G 34” 4 006
007 | YroapHHK 2 007
008 | Ilpoksaaka roJOBKH HMJIMHAPA BHICOKOTO JIABICHUS 1 008
009 | Bonr M 5*10 6 009
010 | IIIaiiba 5 6 010
011 | OrpaHuuuTEIH BEICOKOTO JIABJICHHS 2 011
012 | BoimyckHasi miacTUHA BBICOKOTO JTaBJICHUS 2 012
013 | KnamanHast IJIMTa BEICOKOT'O AaBACHHUS 1 013
014 | Ilpoxianka KJamaHHOM IUIMTHI BEICOKOTO JIaBJICHHS 1 014
015 | BriyckHas miacTrHa BBICOKOTO IaBJICHHUS 1 015
016 | Bonr M 4*10 2 016
017 | Illai6a 4 2 017
018 | HunuHIp BEICOKOTO MaBIICHHS 1 018
019 | Boar M 10*30 12 019
020 | IIIaiiba 10 12 020
021 | Canyu 1 021
022 | Tapuk ®10 1 022
023 | Kppiiika noImmnmHuKa 1 023
024 | Bont M 8*25 14 024
025 | IIIaii0a 8 20 025
026 | [Ipokiagka KPBIIIKKA MOANTUITHUKA 1 026
027 | MacnsHas mpoOka 2 027
028 | YmioTHUTENBHOE KOJIBIIO 16 2 028
029 | Bonr M6*12 4 029
030 | Kpsbirka macinoykazaTens 1 030
031 | Macnoykasareib 1 031
032 | YpoBeHb MaciioyKa3aTes 1 032
033 | IIpoksaaka MaciioyKas3ares 1 033
034 | Kaprep 1 034
035 | IHoamumuuk 308 2 035
036 | PagmaTop 1 036
037 | Tatixa G 34” 1 037
038 | TpoitHuk 1 038
039 | Konensan 1 039
040 | [Haryn 3 040
041 | Ilpoksaaka KPBIIIKU TOAITHITHAKA 1 041
042 | Kpblika noAmunHuKa 1 042
043 | Mamxera 10*¥62*12 1 043
044 | PaguaTop 1 044
045 | IlIxus 1 045
046 | Illaiiba 1 046
047 | Illaii0a 12 1 047

Page 2 of 3



W-95 11 01/07/2008
048 | bonr M 12%*25 1 048
049 | IImonka 10*28 1 049
050 | Bxiagpimr 3 050
051 | Bonr M 8*50 6 051
052 | Ilanen mOpIIHS HU3KOTO JIaBJICHUS 2 052
053 | [TopuieHh HU3KOTO JAaBICHUS 2 053
054 | KoMIipecCHOHHOE KOJIBIIO HU3KOTO JTaBJICHHS 2 054
055 | [IpoMexyTOYHOE KOJIBIIO HIU3KOTO JaBICHUS 2 055
056 | MaciocseMHOE KOJIBIIO HU3KOI'O TaBICHUS 2 056
057 | CronopHoe kombIio 20 6 057
058 | INanen mopuIHS BHICOKOTO TAaBJICHHS 1 058
059 | IlopuieHb BHICOKOTO AaBICHUS 1 059
060 | KommpeccrnoHHOE KOJIBIIO BEICOKOTO AaBJICHUS 1 060
061 | ITpoMeXKyTOUYHOE KOJIBIIO BHICOKOTO JaBJICHUS 1 061
062 | MacinocheMHOE KOJIbLIO BEICOKOTO JIaBICHUS 1 062
063 | Ilpoxkianka MUIMHIPA 3 063
064 | [{unwHAp HA3KOTO JTaBIICHUS 2 064
065 | TpoiiHuk 1 065
066 | Knanan [IpenoxpanurensbHbliit 1 066
067 | I'ojoBka MUIMHAPA HU3KOTO JABJICHUS 2 067
068 | Ilpokiajmka roJIOBKM HU3KOTO JTaBJICHHS 2 068
069 | OrpannunTens KianaHa HU3KOTO NTABICHUS 2 069
070 | BeimyckHasi miuacTHHA KJlaliaHa HU3KOTO AaBJICHUs 2 070
071 | Bonrr M 3* 10 4 071
072 | Ipyxwuna 3 4 072
073 | KinanagHas numra HA3KOrO JaBJIEHUS 2 073
074 | BnyckHas miacTHHA HU3KOTO JAAaBJICHHS 2 074
075 | Ilpokiajka KianmaHHOM IJTMTHI HU3KOTO JIaBJICHUS 2 075

[TaTpon Bo3aymHOTO hrmbTpa VI0 W95 W115 2
Boznymsiii puitstp B coope VI0 WI5 W115 2

Buaunmanue.

Otnuuus y3na Hacoca W95 | ot y3na nacoca W95 Il 3akimrouarores B cienytomiem:

1. V3en nacoca W95 | — ogHOCTYNIEHYATHIN.

2. Bce Tpum mwimHIpa ¥ TOpIIHEBbIE Tpynmbl Ha Yy3ne Hacoca W95
COOTBETCTBYET HUJWHApPAM M TOPIIHEBHIM Tpynmnam y3ma Hacoca WIS I

MEPBOM CTYIICHU CKATHUS.

3. Bce umnunmps B y3ne Hacoca W95 | coenrHeHsI mapaijienbHo.

IIpu 3aka3e 3amacHbIX 4yacted Kk y3iay Hacoca W95 | mpocum oOpatuth Ha 3TO

BHHUMAHHC.

Page 3 of 3



	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

